
UCHWAŁA NR XVII/186/2016 

RADY GMINY KOŁCZYGŁOWY 

z dnia 10 listopada 2016 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Kołczygłowy. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(T.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446, zm. Dz.U. z 2016 r. poz. 1579) w związku z art. 13 ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (T.j. Dz.U. z 2015 r. 

poz. 1774; zm.: Dz.U. z 2015 r. poz. 1777 oraz z 2016 r. poz. 65, poz. 1250, poz. 1271 i poz. 

1579) Rada Gminy Kołczygłowy uchwala, co następuje: 

 

§1 

Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Stowarzyszenie Rozwoju Gminy Kołczygłowy                            

z siedzibą ul. Szkolna 1, 77-140 Kołczygłowy, na okres 9 lat nieruchomości położonej                 

w obrębie Kołczygłowy, działkę nr 33/24 w celu realizacji zadania związanego z inwestycją 

pn.  „Budowa wiejskiej strefy aktywności w miejscowości Kołczygłowy”. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołczygłowy. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    Przewodnicząca Rady Gminy  

   mgr Klaudia Brywczyńska 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

W/w Nieruchomości stanowi własność Gminy Kołczygłowy i zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy 

o gospodarce nieruchomościami może być przedmiotem użyczenia. 

Stowarzyszenie Rozwoju Gminy Kołczygłowy stara się o uzyskanie środków zewnętrznych 

na realizacje zadania związanego z inwestycją pn. „Budowa wiejskiej strefy aktywności                

w miejscowości Kołczygłowy”. 

W związku z faktem, iż wzięcie w użyczenie nieruchomości na okres dłuższy niż 3 lata 

wymaga zgody Rady Gminy niezbędne jest podjęcie przedmiotowej uchwały przez Radę 

Gminy Kołczygłowy. 

 


